
R O M Â N I A                                                                      
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
                                                  
 

H O T Ă R Â R E 
privind actualizarea Programului județean de transport de persoane  

prin curse regulate efectuate cu autobuze 
 
 
 

Având în vedere : 
-Expunerea de motive a doamnei Ludmila Sfîrloagă, vicepreşedinte al Consiliului 

Judeţean Prahova, precum şi Raportul nr.13732/12.07.2017 al Direcției Servicii și Achiziții 
Publice - Serviciul Transport, prin care se propune aprobarea actualizării Programului județean 
de transport  de persoane prin curse regulate efectuate cu autobuze; 

-Prevederile art.17 alin.(1) lit.c) din Legea nr.92/2007 a serviciilor de transport public 
local cu modificările şi completările ulterioare; 

-Prevederile art.4 lit.e) şi ale art.17 din Ordinul ministrului internelor şi reformei 
administrative  nr.353/2007 pentru aprobarea Normelor de aplicare a Legii serviciilor de 
transport public local nr.92/2007, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.97 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 
 

Art.1 Se aprobă actualizarea Programului județean de transport de persoane prin curse 
regulate efectuate cu autobuze, aprobat prin Hotărârea nr.11/10.01.2013 a Consiliului 
Judeţean, conform anexelor nr.1 și nr.2. 

Art.2 Direcția Servicii și Achiziții Publice va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri . 
 
 

PREŞEDINTE, 
BOGDAN ANDREI TOADER 

  
 

                                                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                                                                    SECRETAR, 
                                                                                                                                      MIHAIL PAVEL 
 
 
 
 
 
 PLOIEȘTI________________ 
       Nr.______________________                                                                                                                     
 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 

 
Prin Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 11 din 10 ianuarie  2013, a fost 

aprobat caietul de sarcini al serviciului de transport public judeţean, ce include şi  
programul judeţean de transport de persoane prin curse regulate. 

Conform  prevederilor art.17 alin.(1) lit.c) din Legea serviciilor de transport public 
local nr.92/2007, cu modificările şi completările ulterioare, una din atribuţiile  Consiliului 
judeţean cu privire la serviciile de transport public de persoane prin curse regulate este 
„actualizarea periodică a traseelor şi a programelor de transport în funcţie de necesităţile de 
deplasare ale populaţiei şi în corelare cu transportul public interjudeţean, internaţional, 
feroviar, aerian sau naval de persoane existent, precum şi corelarea între modalităţile de 
realizare a serviciului de transport public local de persoane cu autobuze, troleibuze, 
tramvaie, metrou şi în regim de taxi, după caz”. 

Totodată, conform prevederilor  art.17 din Ordinul ministrului internelor şi reformei 
administrative  nr.353/2007 pentru aprobarea Normelor de aplicare a Legii serviciilor de 
transport public local nr.92/2007, cu modificările şi completările ulterioare, în perioada de 
valabilitate, programele de transport judeţene pot fi actualizate astfel: 
“ a) prin prelungirea traseelor existente, respectiv modificarea unuia sau ambelor capete de 
traseu, dar numai la iniţiativa autorităţilor administraţiei publice judeţene şi după aprobarea 
prin hotărâre a acestora, cu condiţia ca acestea să nu se suprapună peste traseele existente; 
   b) prin introducerea de noi trasee, la iniţiativa autorităţii administraţiei publice judeţene 
şi după aprobarea prin hotărâre a acesteia; 
   c) prin modificarea numărului de curse de către autoritatea judeţeană de transport, dar 
numai la solicitarea consiliului judeţean şi după aprobarea prin hotărâre a acestuia; 
   d) prin modificarea orelor din graficele de circulaţie de către autorităţile judeţene de 
transport, dar numai la solicitarea consiliului judeţean şi după aprobarea prin hotărâre a 
acestuia; 
   e) prin introducerea de staţii de către autorităţile judeţene de transport, dar numai la 
solicitarea consiliului judeţean şi după aprobarea prin hotărâre a acestuia; 
   f) prin eliminarea de staţii de către autorităţile judeţene de transport, dar numai la 
solicitarea operatorului de transport rutier şi după aprobarea prin hotărâre a consiliului 
judeţean; 
   g) pentru un traseu care nu a fost atribuit în două şedinţe de atribuire; 
   h) prin eliminarea traseelor care urmează a fi incluse în programul public local din cadrul 
asociaţiilor de dezvoltare intercomunitare, dar numai cu acordul operatorului de transport 
rutier şi numai după aprobarea prin hotărâre a consiliului judeţean.” 
  Programul de transport public județean de persoane prin curse regulate a fost 
actualizat în anul 2014  prin Hotărârea Consiliului Județean Prahova nr.94/04-08-2014, în 
anul 2015 prin Hotărârea Consiliului Județean Prahova nr.71/08-06-2015, în anul 2016 
prin Hotărârile Consiliului Județean Prahova nr.22/26-02-2016, nr.110/20-07-2016, 



nr.156/30-09-2016, nr.196/22-12-2016 și în anul 2017 prin Hotărârile Consiliului Județean 
Prahova nr.15/31-01-2017 și nr.47/30-03-2017 

  În conformitate cu dispoziţiile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în 
administraţia publică, republicată, proiectul de hotărâre privind actualizarea caietului de 
sarcini al serviciului de transport public judeţean de persoane prin curse regulate a fost 
publicat la adresa www.cjph.ro începând cu data de  12.07.2017. 

Faţă de cele prezentate, propunem spre aprobare proiectul de hotărâre privind 
actualizarea caietului de sarcini al serviciului de transport public judeţean de persoane prin 
curse regulate. 

 
 
 

                                                                         VICEPREȘEDINTE, 
    Ludmila Sfîrloagă 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cjph.ro/


ROMÂNIA    
JUDEŢUL PRAHOVA                                                                          Anexa  nr.1 
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                            la Hotărârea nr.____________ 
                          din data de ________________ 
                                
                                           
                                                                                
 
                                               

         ACTUALIZĂRI  ALE CAIETULUI  DE SARCINI 
AL SERVICIULUI  DE TRANSPORT PUBLIC JUDEŢEAN DE PERSOANE            

PRIN CURSE REGULATE 
 
 
 
 CAPITOLUL I. 
 
 
 
 
   ACTUALIZĂRI DE TRASEE JUDEȚENE: 

 
 
A.  Eliminare de trasee din programul judetean de transport: 

 
 
Traseul 71   Ploiești – Dumbrava se elimina din programul judetean de transport . 
 

 
B. Introducere de stații publice în caietul de sarcini al traseelor: 

 
 
In caietul de sarcini al traseului 75 Ploiești-Bărcănești -Pietroșani se introduc următoarele stațiile din 
satul Odăi , comuna Puchenii Mari astfel: Intersectie DN1  cu drumul local spre Odăi, Vis a vis de 
Gradiniță , Zona Bengher, vis a vis de Scoala, cursele marcare cu * se vor efectua până în satul Odaile, 
lungimea traseului  fiind de 16 km /sens. 
 

C. Corecție lungime traseu 
 
Se corecteaza anexa 2 din Hotararea ne.11/10.01.2013 a Consiliului Judetean Prahova dupa cum 
urmeaza: 
Traseul 74 Ploiești-Bărcănești- Odăile  are o lungime de 15 km/sens. 

 
 
     Actualizările în ceea ce privește   numărul de curse, modificarea orelor din graficele de 
circulație, precum și modificarea zilelor de circulație, se regăsesc în anexa 2 a prezentei 
hotărâri. 
 
 



ROMANIA 
CONSILIUL JUDEȚEAN PRAHOVA 
DIRECȚIA  SERVICII  ȘI ACHIZIȚII PUBLICE 
 
Nr.13732 / Dosar VI B  3                                                                                       12  - 07 - 2017 
 
 
 
 
 

RAPORT 
 

La proiectul de hotărâre privind actualizarea Programului județean de transport de 
persoane prin curse regulate efectuate cu autobuze 

 
 
 În perioada de valabilitate, programul de transport județean poate fi actualizat în 
conformitate cu prevederile art.17 lit.a-g din Ordinul ministrului internelor și reformei 
administrative nr.353/2007, pentru aprobarea Normelor de aplicare a Legii serviciilor de 
transport public local nr.92/2007, cu modificările și completările ulterioare, actualizarea 
programului de transport fâcându-se numai după aprobare prin hotărâre a Consiliului 
Județean, vizând corelarea orelor din graficul de circulație cu nevoile de deplasare ale 
populației, în limita parcului auto participant la atribuirea traseelor. 
 Ultima actualizare a Programului de transport public județean de persoane prin curse 
regulate a fost aprobată prin Hotărârea Consiliului Județean Prahova nr.47/30-03-2017. 
  
 Pentru această actualizare a Programului de transport, Serviciul Transport prezintă 
următoarele propuneri: 
 

1. Având în vedere adresa nr. 13688/12.07.2017 din partea operatorului de transport S.C. Marin 
Stelian Transport International Marfă și Persoane S.R.L., care, fără acordul autorităților locale, 
solicită scoaterea a 4 curse din caietul de sarcini al traseului nr. 074 Ploiești-Bărcănești-Puchenii Mari (sat 
Odăi), am constatat următoarele: 

- modificarea solicitată se încadrează în prevederile art 17 lit. c din Ordinul 353/2007; 
- traseul nr. 074 este deservit de operatorul de transport S.C. Marin Stelian Transport International 

Marfă și Persoane S.R.L.; 
- Primăria Comunei Puchenii Mari ne-a transmis adresa nr. 6619/03.07.2017 și deasemeni adresa 

nr. 7390/27.07.2017 cu doleanțele a mai mult de 300 de locuitori ai satelor Puchenii Mici, Puchenii Mari, 
Odăile și Moara care doresc suplimentarea curselor ce deservesc aceaste localități, și introducerea acestor 
curse sâmbăta, duminica și sărbătorile legale; 

Pentru o mai bună deservire a populației, comuna Puchenii Mari sat Odăi va fi deservită de două 
trasee astfel: traseului nr. 074 Ploiești-Bărcănești-Puchenii Mari (sat Odăi) și traseul nr 075 Ploiești-
Bărcănești-Puchenii Mari(sat Pietroșani) care la unele curse va ajunge până în satul Odăi; 

 Fiind îndeplinite toate condiţiile se propune actualizarea  traseului nr. 074 Ploiești-Bărcănești-
Puchenii Mari (sat Odăi) care va avea un număr de 14 curse, ce se vor efectua cu 1 autovehicul cu minim 
9 locuri şi 1 autovehicul cu minim 22 de locuri. 
 
 
 



2. Agenția A.R.R.Prahova, prin adresa nr.2269/24-04-2017, înregistrată la Consiliul Județean 
Prahova cu nr.9284/10-05-2017, ne aduce la cunoștință că operatorul de transport S.C.CURSA SERV 
S.R.L. renunță la efectuarea traseelor nr.68 Ploiești – Goga – Râfov și nr.71/Ploiești – Dumbrava, 
pentru care deținea licențe de transport județean de persoane prin curse regulate. 

Operatorul de transport a mai efectuat cele două trasee timp de 60 de zile de la data înștiințării, așa 
cum prevede O.M.I.R.A 353/2007 privind aprobarea Normelor de aplicare a Legii 92/2007, Legea 
transportului public local de persoane prin curse regulate. 
 În data de 12-06-2017 a fost organizată ședința de atribuire electronică prin care traseul 68 a 
fost câștigat de operatorii de transport S.C.DAN ȘEPȘI S.R.L., S.C.GIRUETA TUR S.R.L. și S.C.GRUP 
ATYC S.R.L..Prin renunțarea la traseul 68 de către S.C.GIRUETA TUR S.R.L. și S.C.GRUP ATYC 
S.R.L., licența de traseu a fost atribuită de către comisia paritară operatorului S.C.DAN ȘEPȘI 
S.R.L., prin H.C.J. nr.105/30-06-2017. 
 Ca urmare a Raportului de analiză nr.9284/11-05-2017, s-a constatat că traseul nr.71 Ploiești – 
Dumbrava, care a aparținut operatorului .S.C.CURSA SERV S.R.L., se integrează în traseul 72 Ploiești – 
Dumbrava- Drăgănești.  

Traseul nr.72 are un număr de 19 curse, efectuate cu un număr de 5 mașini titulare și o mașină de 
rezervă, care pot prelua fluxul de călători în absența traseului 71, care are un număr de 8 curse și o mașină 
titulară. 

În concluzie, având în vedere cele prezentate mai sus și ținând cont că pe direcția respectivă se 
află și transport pe calea ferată, care a preluat o parte din călători, propunem anularea traseului 71 
Ploiești – Dumbrava și eliminarea din Programul Județean de transport, deoarece traseul nr.72 
poate prelua și călătorii care foloseau traseul 71. 
 
 

3. Primăria Comunei Râfov (adresa nr. 10498/26-05-2017), ne trimite doleanțele a peste 30 de 
persoane care locuiesc în satul Sicrita,  care doresc majorarea numărului de curse ce tranzitează localitatea 
Sicrita pentru traseul 073 Ploiești – Râfov – Olari (sat Olarii Vechi), care este efectuat de operatorul 
de transport S.C. DAN ȘEPȘI S.R.L. 

  
 În urma analizei, se constată că propunerea de actualizare se încadrează în prevederile art. 
17 lit. c din Ordinul 353/2007.   
  
 În concluzie, propunem actualizarea  traseului 073 prin suplimentarea numărului de curse ce 
trec prin localitatea Sicrita de la 4 la 8, care vor fi efectuate cu un autobuz cu o capacitate de 9 locuri și cu 
un autobuz cu o capacitate de 22 locuri, conform programului de transport aprobat. Cursele vor fi 
efectuate  după un program propus. 
 

4.  Primăria Comunei Măneciu, prin adresa nr. 7583/29.06.2017 și operatorul de transport 
S.C. CHIVĂRAN COM S.R.L., prin adresa nr.291/29,06,2017 înregistrată la Consiliul judeţean Prahova 
cu nr.12787/30.06.2017, solicită  modificarea orelor din graficul de circulaţie, pe traseul 116: Vălenii 
de Munte – Măneciu (sat Cheia) . 
 

Traseul 116 Vălenii de Munte – Măneciu (sat Cheia) face parte din grupa 6 de trasee înscrise în 
Programul judeţean de transport, efectuate de operatorul de transport SC” CHIVĂRAN COM „SRL şi 
este tranzitat de traseul 033 Ploieşti – Vălenii de Munte – Măneciu, cât şi de traseul interjudeţean 
Bucureşti – Vălenii de Munte – Măneciu (sat Cheia)., efectuat tot de către operatorul de transport SC 
CHIVĂRAN COM SRL. 
 

În urma analizei, se constată că solicitarea de modificare a orelor din graficul de circulaţie este 
justificată și se încadrează  în prevederile art. 17 lit.d  din Ordinul nr. 353/2007; 

În concluzie, se propune actualizarea Traseului 116, Vălenii de Munte – Măneciu(sat Cheia), care are 
un număr de 17 de curse, prin modificarea orelor din graficul de circulație, care  vor fi efectuate după un 
un program propus, cu parcul auto existent, respectiv 3 mașini titulare cu o capacitate de cel puțin 9 locuri. 



 
 
       5. Operatorul de transport S.C. Marin Stelian Transport International Marfă și Persoane 
S.R.L. prin adresele nr. 13585/11.07.2017 și nr. 13688/12.07.2017  fără acordul autorităților locale, 
solicită scoaterea a 4 curse din caietul de sarcini al traseului nr. 032 Ploiești-Blejoi. 

Modificarea solicitată se încadrează în prevederile art. 17 lit. c din Ordinul 353/2007; 
Prin adresa nr. 9568/19.07.2017 a Primăriei Comunei Blejoi ne-a fost transmis dezacordul cu 

privire la scoaterea celor 4 curse solicitate de operatorul de transport S.C. Marin Stelian Transport 
International Marfă și Persoane S.R.L. 

Deasemeni prin adresa nr. 6914/04.07.2017 și petiția nr. 69/24.04.2017 călătorii reclamă faptul că 
operatorul de transport nu efectuează toate cursele din graficul de circulație ei având  nevoie de aceste 
curse pentru a ajunge la și de la servici.    

Luând în considerare că locuitorii din satele Ploieștiori și Țânțăreni nu sunt deserviți de alte trasee 
județene considerăm că nu este oportună scoaterea curselor solictate de operatorul de transport.  

Având în vedere cele menţionate mai sus se propune respingerea cererii de actualizare a 
traseului 032 Ploiești-Blejoi care se va desfăşura aşa cum a fost aprobat prin hotărârea Consiliului 
Judeţean nr. 11/10.01.2013 având un număr de 32 curse, ce se vor efectua cu 1 autovehicul de minim 9 
locuri, si un autovehicul de minim 22 de locuri. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
                                               DIRECTOR EXECUTIV 

Iordachescu Ion 
                                                      
 
 
 
 
 
Directia Servicii 
si Achizitii 
Publice 

Numele şi 
prenumele 

Funcţia publică Nr 
exemplare 

Data Semnatura 

Întocmit Enache Gabriela Consilier    
Verificat Andron Alexandru Sef Serviciu    
 



Plecare Sosire Plecare Sosire

0 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

06 116 Vălenii de Munte - Măneciu (sat 
MăneciuUngureni)

18 17 9 3 1 06:35 07:05 06:00 06:30 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu(sat Cheia) 18 9 06:50:00* 07:55:00* 06:50 07:20 1,2,3,4,5,6,7

 
- Măneciu (sat 

MăneciuUngureni)
18 9 08:00 08:30 07:20 07:50 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
MăneciuUngureni)

18 9 08:30 09:00 08:30:00* 09:35:00* 1,2,3,4,5,6,7

 
- Măneciu (sat 

MăneciuUngureni)
18 9 09:15 09:45 09:30 10:00 1,2,3,4,5,6,7

 
- Măneciu (sat 

MăneciuUngureni)
18 9 10:20 10:50 10:05 10:35 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
MăneciuUngureni)

18 9 11:20 11:50 11:15 11:45 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 12:15 12:45 12:15 12:45 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 13:00 13:30 13:00 13:30 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 14:15 14:45 14:00 14:30 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 15:30 16:00 15:00 15:30 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 16:00 16:30 16:00 16:30 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 16:35 17:05 16:35 17:05 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu(sat Cheia) 18 9 17:35:00* 18:40:00* 17:30 18:35 1,2,3,4,5,6,7

Zilele 
de circulaţieactive rezervă

Dus Întors

CAPITOLUL IV
P R O G R A M U L   J U D E Ţ E A N   D E   T R A N S P O R T   D E   P E R S O A N E  

P R I N   C U R S E   R E G U L A T E   E F E C T U A T E   C U   A U T O B U Z E 
începând cu data de 01.09.2017

Nr.
crt

nr 
.grupa

Cod   
Traseu nou

Autogară 
(localitate)

Localitate
 intermediară

Autogară 
 (localitate) Km.

pe 
sens

Număr de curse 
planificate

Capacitate 
transport 

(număr minim 
de locuri pe 
scaune, fără 

locul 

Auto necesare Program circulaţie



 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 18:40 19:10 18:45:00* 19:50:00* 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 19:15 19:45 19:15 19:45 1,2,3,4,5,6,7

 - Măneciu (sat 
ManeciuUngureni)

18 9 19:50 20:20 19:50 20:20 1,2,3,4,5,6,7

73 Ploiești Râfov Olari 34 15 22 1 05:50* 06:50* 04:30* 05:30* 1,2,3,4,5,6,7

9 1 1 06:50 07:50 05:45* 06:45* 1,2,3,4,5

22 08:00* 09:00* 06:55 07:55 1,2,3,4,5,6,7

9 10:00* 11:00* 08:00* 09:00* 1,2,3,4,5

22 11:00 12:00 10:00 11:00 1,2,3,4,5,6,7

9 12:00* 13:00* 11:00* 12:00* 1,2,3,4,5

22 13:00 14:00 12:00 13:00 1,2,3,4,5,6,7

9 14:00* 15:00* 13:00* 14:00* 1,2,3,4,5

22 15:00 16:00 14:00 15:00 1,2,3,4,5,6,7

9 16:00* 17:00* 15:00* 16:00* 1,2,3,4,5

22 17:00 18:00 16:00 17:00 1,2,3,4,5,6,7

9 18:00* 19:00* 17:00* 18:00* 1,2,3,4,5

22 19:00 20:00 18:00 19:00 1,2,3,4,5,6,7

9 20:00* 21:00* 19:00* 20:00* 1,2,3,4,5

22 23:45* 00:45* 21:00* 22:00* 1,2,3,4,5,6,7

074 Ploieşti Bărcăneşti
Puchenii Mari(sat 

Odăi)
15 14 22 1 1 05:00 05:25 05:30 05:55 1,2,3,4,5

 22 06:00 06:25 06:30 06:55 1,2,3,4,5

 22 07:00 07:25 07:30 07:55 1,2,3,4,5

 9 1 08:00 08:25 08:30 08:55 1,2,3,4,5

 9 09:00 09:25 09:30 09:55 1,2,3,4,5

 9 10:00 10:25 10:30 10:55 1,2,3,4,5

 9 11:00 11:25 11:30 11:55 1,2,3,4,5

 9 12:00 12:25 12:30 12:55 1,2,3,4,5

 9 13:00 13:25 13:30 13:55 1,2,3,4,5

 22 14:00 14:25 14:30 14:55 1,2,3,4,5

 22 15:00 15:25 15:30 15:55 1,2,3,4,5

 22 16:00 16:25 16:30 16:55 1,2,3,4,5

 22 17:00 17:25 17:30 17:55 1,2,3,4,5

 22 18:00 18:25 18:30 18:55 1,2,3,4,5

                                                                                  *circulă cu parcurgerea satului Sicrita



075 Ploieşti Bărcăneşti Puchenii Mari(sat 
Pietroşani)

16 58 9 5 1 05:00 05:20 05:30:00** 05:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 05:15 05:35 05:45 06:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 05:25 05:45 05:55 06:15 1,2,3,4,5,6,7

 9 05:35 05:55 06:05 06:25 1,2,3,4,5,6,7

 9 05:45 06:05 06:15 06:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 06:00:00** 06:20 06:30:00** 06:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 06:15 06:35 06:45 07:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 06:25 06:45 06:55 07:15 1,2,3,4,5,6,7

 9 06:35 06:55 07:05 07:25 1,2,3,4,5,6,7

 9 06:45 07:05 07:15 07:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 07:00 07:20 07:30 07:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 07:15 07:35 07:45 08:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 07:30 07:50 08:00 08:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 07:45 08:05 08:15 08:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 08:00:00** 08:20 08:30:00** 08:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 08:30 08:50 09:00 09:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 09:00 09:20 09:30 09:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 09:30 09:50 10:00 10:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 10:00 10:20 10:30 10:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 10:30 10:50 11:00 11:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 11:00 11:20 11:30 11:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 11:30 11:50 12:00 12:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 12:00:00** 12:20 12:30:00** 12:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 12:15 12:35 12:45 13:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 12:30 12:50 13:00 13:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 12:45 13:05 13:15 13:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 13:00 13:20 13:30 13:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 13:15 13:35 13:45 14:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 13:30 13:50 14:00 14:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 13:45 14:05 14:15 14:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 14:00 14:20 14:30 14:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 14:15 14:35 14:45 15:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 14:30 14:50 15:00 15:20 1,2,3,4,5,6,7



 9 14:45 15:05 15:15 15:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 15:00 15:20 15:30 15:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 15:15 15:35 15:45 16:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 15:30 15:50 16:00 16:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 15:45 16:05 16:15 16:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 16:00:00** 16:20 16:30:00** 16:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 16:15 16:35 16:45 17:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 16:30 16:50 17:00 17:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 16:45 17:05 17:15 17:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 17:00 17:20 17:30 17:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 17:15 17:35 17:45 18:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 17:30:00** 17:50 18:00:00** 18:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 17:45 18:05 18:15 18:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 18:00 18:20 18:30 18:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 18:15 18:35 18:45 19:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 18:30 18:50 19:00 19:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 18:45 19:05 19:15 19:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 19:00 19:20 19:30 19:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 19:15 19:35 19:45 20:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 19:30:00*/** 19:50 20:00:00*/** 20:20 1,2,3,4,5,6,7

 9 19:45 20:05 20:15 20:35 1,2,3,4,5,6,7

 9 20:00 20:20 20:30 20:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 20:30:00* 20:50 21:30:00** 21:50 1,2,3,4,5,6,7

 9 22:15 22:35 22:45 23:05 1,2,3,4,5,6,7

 9 23:50:00* 00:10 00:20 00:40 1,2,3,4,5,6,7

*cursa se efectuează cu parcurgerea satului Odăi de L-V
** CIRCULĂ  SAMBĂTA , DUMINICA  și în SARBĂTORILE LEGALE cu parcurgerea satului Odăi


	anexa hotarare august
	Sheet1

	Hot act.august 2017
	JUDEŢUL PRAHOVA
	H O T Ă R Â R E
	BOGDAN ANDREI TOADER
	SECRETAR,
	PLOIEȘTI________________
	Nr.______________________
	JUDEŢUL PRAHOVA
	CONSILIUL JUDEŢEAN
	ACTUALIZĂRI DE TRASEE JUDEȚENE:



